7~

\,

Pos

No.

A Maschile (AM) (4)

1 1
2 157
3 115
4 48
B Maschile (BM) (13)
1 196
2 156
3 32
4 143
5 150
6 162
7 218
8 118
9 85
10 219
11 170
12 24
13 12
C Maschile (CM) (50)
1 184
2 160
3 30
4 177
5 171
6 185
7 129
8 92
9 46
10 178
11 186
12 176
13 140
14 31
15 61
16 107
17 20
18 153
19 111
20 165
21 179
22 98
23 201
24 59
25 101
26 135
27 21
28 209
29 188
30 215
31 110
32 81
33 29
34 40
35 133
36 60
37 189
38 15
39 123
40 84

42° Centopassi

Polisportiva Centese * domenica 22 settembre 2019

Cognome nome

LABOUITI MOSLIM
FIORINI MARCO
MALPIGHI LUCA
SPATH PAOLO

TOCCHIO MASSIMO
MANTOVANI MICHELE
CHIAPPE MIRCO
FALBO ARMANDO
RICCI DARIO
MASSIMI FRANCESCO
FABBRI MAURIZIO
BALBONI ANDREA
GRASSILLI GIACOMO
DALLEDONNE NICOLA
FORTINI STEFANO
VEZZANI MAICOL
FONTAN PIETRO

MAGAGNOLI RUDI
TALLERI WILLIAM
ARTIOLI MILLER
CASARI GIULIANO
CALLEGARI PAOLO
OCCHIALI LUCA
VENEZIA ANDREA

ROSI PAOLO
BATTAGLIOLA ENRICO
TURRI MAURO
GUARDASCIONE ERNESTO
TARTARI ALFREDO
BORDO MARCO
MARCHESINI MARCO
AGLIOLO GALLITTO MARIO
LUPPI MAURO
SCHETTINO ROSARIO
VIVARELLI FEDERICO
CUCCUNATO DAMIANO
ALBERTI MICHELE
VINCENZI ANDREA
BARBAPICCOLA MAURIZIO
ZACCHINI LUCA
PAPOTTI CRISTIANO
CHITI PAOLO

RESCA DANIELE
PELLIELO COSTANTINO
FORNASARI GIANNI
GENNARI STEFANO
CANTORI CLAUDIO
RONCARATI ENZO
BONAZZI STEFANO
TREBBI BRUNO
TUMESANI DANIELE
VIAGGI CRISTIANO
POLI ALESSANDRO
STORARI LUCA
MARANGONI DARIO
FRANCHINI GIORDANO
AMORE MARCO

Societa

CSI BOLOGNA
ATL CASTENASO
VICTORIA

SALCUS

FARO FORMIGNANA
MELITO
PONTELUNGO
PONTELUNGO
POL.CENTESE
POL.CENTESE
LIPPO CALDERARA
CAGNON

STELLA ALPINA
QUADRILATERO
QUADRILATERO

ATL. CORRIFERRARA

POL.SAN VITO

G.S. GABBI

ATL. CORRIFERRARA
SALCUS

LIPPO CALDERARA
BLIZZARD
ATL.PANARIA GOUP
D ALPONE

MODENA ATLETICA
QUADRILATERO
PONTELUNGO
POL.CENTESE

GRANAROLO
MATTEI
PONTELUNGO

GP GALLIERA
POL.CENTESE

ATL. CORRIFERRARA
ACQUADELA

RUN CARD

US ZOLA

CSI BOLOGNA
QUADRILATERO
POL.CENTESE

90 SAN FELICE

RUN CARD

GP GALLIERA

CAGNON

POL. MONTESANPIETRO

POD FINALE EMILIA
PROLOCO PIANORO
FARO FORMIGNANA
QUADRILATERO
LIPPO CALDERARA
CAGNON

Risultati - Classifica per categorie - 11,3 km " 4 pagine

Ss Anno

1993
1996
1997
1990

=T=XXE=E

1983
1983
1980
1985
1982
1981
1983
1983
1980
1987
1983
1984
1980

TEEEERXEXXEXXEREXEXEXE

1977
1977
1977
1974
1977
1971
1978
1973
1976
1975
1978
1978
1976
1975
1975
1976
1971
1976
1977
1972
1977
1976
1976
1970
1971
1974
1972
1973
1970
1970
1973
1977
1977
1974
1971
1974
1970
1972
1972
1975

TEEEEEEEEEEEEEREEREEEREEREEREEEREEEEEEEEEEEXEEXEEE

Tempo

37:00

38:25

38:41
1:11:20

40:43
41:42
42:50
42:50
44:59
47:02
47:51
50:30
50:52
54:17
57:14
58:47
1:02:12

37:00
39:49
40:54
42:10
42:50
43:51
43:53
44:03
44:20
45:13
45:17
45:18
45:30
45:35
45:45
46:08
46:55
47:00
47:10
47:45
4747
47:57
48:14
48:40
49:05
49:15
49:18
49:32
50:14
50:21
50:43
50:59
51:14
51:29
52:45
54:08
54:21
54:56
55:30
56:50

Dist.

+ 1:25
+ 1:41
+ 34:20

40:43

+ 0:59
+ 2:07
+ 2:07
+ 4:16
+ 6:19
+ 7:08
+ 9:47
+ 10:09
+ 13:34
+ 16:31
+ 18:04
+21:29

37:00

+ 2:49
+ 3:54
+5:10
+ 5:50
+ 6:51

+ 6:53
+7:03
+7:20
+ 8:13
+ 8:17
+ 8:18
+ 8:30
+ 8:35
+ 8:45
+ 9:08
+ 9:55
+ 10:00
+10:10
+ 10:45
+ 10:47
+ 10:57
+11:14
+ 11:40
+ 12:05
+ 12:15
+12:18
+ 12:32
+ 13:14
+13:21
+13:43
+ 13:59
+ 14:14
+ 14:29
+ 15:45
+ 17:08
+17:21
+ 17:56
+ 18:30
+ 19:50

7 A

e w

TR

£l v
Rmiﬁmo Per cat.
03:16 1°AM
03:24 2°AM
03:25 3°AM
06:19 4° AM
03:36 1°BM
03:41 2°BM
03:47 3°BM
03:47 4°BM
03:59 5°BM
04:10 6°BM
04:14 7°BM
04:28 8°BM
04:30 9°BM
04:48 10° BM
05:04 11°BM
05:12 12°BM
05:30 13°BM
03:16 1°CM
03:31 2°CM
03:37 3°CM
03:44 4°CM
03:47 5°CM
03:53 6°CM
03:53 7°CM
03:54 8°CM
03:55 9°CM
04:00 10°CM
04:01 11°CM
04:01 12°CM
04:02 13°CM
04:02 14°CM
04:03 15°CM
04:05 16°CM
04:09 17°CM
04:10 18°CM
04:10 19°CM
04:14 20°CM
04:14 21°CM
04:14 22°CM
04:16 23°CM
04:19 24°CM
04:20 25°CM
04:22 26°CM
04:22 27°CM
04:23 28°CM
04:27 29°CM
04:28 30°CM
04:29 31°CM
04:31 32°CM
04:32 33°CM
04:34 34°CM
04:40 35°CM
04:47 36°CM
04:49 37°CM
04:52 38°CM
04:55 39°CM
05:02 40°CM
g
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Pos No.

41 41
42 148
43 139
44 39
45 105
46 141
47 55
48 86
49 132
50 200
D Maschile (DM) (63)

1 214
2 2

3 212
4 91
5 195
6 77
7 116
8 147
9 208
10 138
11 117
12 154
13 16
14 131
15 56
16 11
17 204
18 68
19 191
20 203
21 172
22 121
23 64
24 4

25 100
26 83
27 193
28 28
29 113
30 80
31 187
32 51
33 53
34 93
35 128
36 130
37 126
38 145
39 190
40 88
41 14
42 10
43 69
44 82
45 119
46 175
47 67
48 42
49 127
50 194
51 180
52 210
53 70
54 108

\,

Cognome nome

C Maschile (CM) (seguente)

BOVI ERVE'

POLETTI DENNI
BARBIERI ALBERTO
VERONESI GIUSEPPE
BIONDI NICOLA
BRINI FEDERICO
GAMBERINI ANDREA
GIBERTI STEFANO
ROVITO NICOLA
FEDERICO MARIO

MALINI IVANO
PEZZINI CLAUDIO
MARANGONI PAOCLO
TESTA NELLO

BUSA ALDO

POLI MARCO
GUICCIARDI MICHELE
NADALINI STEFANO
BERGAMINI CARLO
FANTONI ALESSANDRO
PREITE COSTANTINO
VOLTA GIANNI
MARIANI MARIANO
MANFELLOTTI MASSIMO
TEMPORIN FABRIZIO
CRIVELLINI MAURO
GRANDI MICHELE
MANCARI AGOSTINO
GOZZO MASSIMO
BANDINI GIUSEPPE
BAROZZI GIANLUCA
FALCHIERI GRAZIANO
TODISCO GIUSEPPE
MELLONTI LUIGI
ZANNI FABRIZIO
BORGATTI MASSIMO
PERELLI MARCO
ROVATTI MARCO
MANTOVANI ANTONIO
PELLEGRINI FABRIZIO
GOVONI FABRIZIO
BUDRIESI STEFANO
BORGHI CRISTIANO
MALDINA CLAUDIO
VANDELLI LUIGI
BUSSOLOTTI FABIO
PUGLIOLI MARCO
LANDUCCI STEFANO
STORARI PAOLO
LORENZINI PAOLO
FANFREDINI DANILO
BONAZZI STEFANO
D'AGOSTINO STEFANO
ALBERGHINI ENRICO
BALBONI DANIELE
BALDISSERRI ENRICO
BERBIERI ROBERTO
MARZADURI ANDREA
SOLDATI FABRIZIO
LAZZARIN STEFANO
NANETTI SILVIO
BIANCHI NICOLA
RIZZARDI MAURO
TROMBETTA FABIO

Societa

PONTELUNGO
PONTELUNGO

GRANAROLO
PONTELUNGO
SANGIORGESE

POD FINALE EMILIA
ASD CDO DIVIS FRUILI

ATL ZOLA

CSI BOLOGNA

ATL. MOLINELLA
MATTEI

VICENZA MARATON
LOLLI AUTO
VICTORIA
PONTELUNGO

PRO PATRIA MILANO
CSI BOLOGNA

AVIS BOLOGNESE
PONTELUNGO
QUADRILATERO
POD FINALE EMILIA
PROETIC
QUADRILATERO

LOLLI AUTO
ATL. CORRIFERRARA
RUN CARD

LIPPO CALDERARA
LOLLI AUTO

CSI BOLOGNA

US ZOLA

CAGNON

ATL ZOLA
QUADRILATERO
VICTORIA

LOLLI AUTO
POL.CENTESE

SANGIORGESE
BLIZZARD

LIPPO CALDERARA
POD FINALE EMILIA
LIPPO CALDERARA
PONTELUNGO
FARO FORMIGNANA
MATTEI
QUADRILATERO
QUADRILATERO
LOLLI AUTO
CAGNON

LIPPO CALDERARA

LOLLI AUTO
G.S. GABBI
LIPPO CALDERARA

POL.CENTESE
LOLLI AUTO
LOLLI AUTO
GRANAROLO

Ss Anno

1976
1972
1972
1974
1972
1973
1970
1976
1970
1974

TEXEXXXXXERXEXEXE

1966
1965
1965
1969
1968
1968
1969
1969
1967
1967
1966
1967
1961
1965
1967
1962
1966
1960
1962
1961
1964
1962
1967
1961
1968
1969
1968
1969
1969
1961
1962
1966
1968
1966
1964
1963
1964
1966
1967
1963
1960
1961
1961
1968
1969
1966
1960
1963
1960
1965
1963
1969
1960
1962

TEEEEEEEEREEEEEEEEEFEEEREEEEREEEREEEREEEREEREEREEEREEREREREREREREREEREREREREXERERRE

Tempo

57:07
57:11
57:31
58:21
58:36
58:38
1:02:15
1:02:24
1:03:04
1:10:22

43:09
43:19
44:39
45:35
45:40
46:15
46:40
47:35
47:39
47:44
48:01
49:10
49:25
49:36
49:42
49:48
49:48
49:50
49:53
49:59
50:00
50:22
50:25
50:37
51:04
51:06
51:07
51:16
51:17
52:11
52:18
52:24
52:24
52:43
53:10
53:10
53:49
53:53
54:12
54:16
54:17
54:29
55:34
55:45
55:45
55:59
56:15
56:17
57:47
1:00:26
1:00:30
1:00:32
1:00:34
1:00:35

Dist.

+ 20:07
+20:11
+20:31
+21:21
+21:36
+ 21:38
+ 25:15
+ 25:24
+ 26:04
+ 33:22

43:09
+0:10
+1:30
+ 2:26
+ 2:31
+ 3:06
+ 3:31
+ 4:26
+4:30
+ 4:35
+ 4:52
+ 6:01
+ 6:16
+ 6:27
+ 6:33
+ 6:39
+ 6:39
+ 6:41
+ 6:44
+ 6:50
+ 6:51
+7:13
+7:16
+7:28
+ 7:55
+ 7:57
+ 7:58
+ 8:07
+ 8:08
+ 9:02
+ 9:09
+9:15
+9:15
+ 9:34
+10:01
+10:01
+ 10:40
+ 10:44
+ 11:03
+ 11:07
+ 11:08
+ 11:20
+ 12:25
+ 12:36
+ 12:36
+ 12:50
+ 13:06
+ 13:08
+ 14:38
+17:17
+17:21
+17:23
+17:25
+17:26

Ritmo

min/km

05:03
05:04
05:05
05:10
05:11
05:11
05:31
05:31
05:35
06:14

03:49
03:50
03:57
04:02
04:02
04:05
04:08
04:13
04:13
04:13
04:15
04:21
04:22
04:23
04:24
04:25
04:25
04:25
04:25
04:25
04:25
04:28
04:28
04:29
04:31
04:31
04:31
04:32
04:32
04:37
04:38
04:38
04:38
04:40
04:43
04:43
04:46
04:46
04:48
04:48
04:48
04:49
04:55
04:56
04:56
04:57
04:59
04:59
05:07
05:21
05:21
05:22
05:22
05:22

Per cat.

41° CM
42° CM
43° CM
44° CM
45° CM
46° CM
47° CM
48° CM
49° CM
50° CM

1° DM

2° DM

3° DM

4° DM

5° DM

6° DM

7° DM

8° DM

9° DM

10° DM
11° DM
12° DM
13° DM
14° DM
15° DM
16° DM
17° DM
18° DM
19° DM
20° DM
21° DM
22° DM
23° DM
24° DM
25° DM
26° DM
27° DM
28° DM
29° DM
30° DM
31° DM
32° DM
33° DM
34° DM
35° DM
36° DM
37° DM
38° DM
39° DM
40° DM
41° DM
42° DM
43° DM
44° DM
45° DM
46° DM
47° DM
48° DM
49° DM
50° DM
51° DM
52° DM
53° DM
54° DM

v
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Pos No.

\,

55 13
56 17
57 52
58 76
59 19
60 25
61 216
62 63
63 198
E Maschile (EM) (26)
1 50
2 3
3 72
4 102
5 151
6 158
7 22
8 106
9 181
10 27
11 146
12 149
13 104
14 73
15 23
16 79
17 197
18 89
19 18
20 65
21 144
22 75
23 211
24 182
25 57
26 120
F Femminile (FF) (7)
1 159
2 137
3 169
4 26
5 8
6 926
7 49
G Femminile (GF) (17)
1 174
2 142
3 929
4 38
5 35
6 134
7 54
8 122
9 166
10 207
11 125
12 217
13 34
14 45
15 95
16 44
17 205

Cognome nome

D Maschile (DM) (seguente)

FRANCHINI LUCA
MASCELLANI LORENZO
BRAZZIOLI STEFANO
REBEGGIANI CARLO
NUTINI GIANLUCA
FORMAGGI MARCO

DAL BARCO STEFANO
PATTI PATRIZIO
FRANCESCHINI MICHELE

BARALDI STEFANO
ALBERTINI GIANNI
ZAGNONI GIORGIO
ALBERGHINI GIAN
TASINI MANUELE
PALMIERI MAURIZIO
PURIFICATO GIUSEPPE
LOLLINI ADOLFO
RESTANI MASSIMO
LANDI WILIAM
LODOVISI STEFANO
RAMUNNI ANTONIO
BRUNETTI PAOLO
ZAMBELLI ALBERTO
SOFFIATI ROMOLO
DONINI LUCIANO
FELLONI GIANNI
OCASTI STEFANO
MORETTI ROBERTO
MENABUE GIOVANNI
GINOSA MICHELE
RAMALLINI GIANPIERO
MEDAS LUIGI
ALVONI ALBERTO
POPOLO NICOLA
BRUNO CARMINE

GENERALI AGNESE
ACCORSI MARIKA
PASSAROTTO CINZIA
RIMENSI ELISABETTA
ZAROUAL MIRIAM
KOLODYAZHNAYA NADIA
PELEKH ALESIA

RAVELLI FRANCESCA

BURGESS RACHEL ELAINE

ALBERTINI ROSANNA
LUCCHI SILVIA
SCABBIA ROBERTA
GIGLIOLI ANNALISA
FANTINI SABRINA
FOSNEA ANGELA
BORGHI DANILA
TATARANNI CAMILLA
MASSIMI CRISTINA
BRAVIAKOVA JANA
ZAPPALA' GRAZIELLA
PAPPARELLA ELENA
OCCARI MARIANGELA
MOLINARI STEFANIA
MONDINI STEFANIA

Societa

QUADRILATERO
QUADRILATERO

LOLLI AUTO
QUADRILATERO
QUADRILATERO
992 RUNNING
LOLLI AUTO
QUADRILATERO

CSI BOLOGNA
LOLLI AUTO
GRANAROLO
PONTELUNGO

ATL CASTENASO
QUADRILATERO
GRANAROLO

G.S. GABBI
QUADRILATERO
PONTELUNGO
PONTELUNGO
GRANAROLO
LOLLI AUTO
QUADRILATERO
LOLLI AUTO
ARGINE BERRA
MATTEI
QUADRILATERO
LOLLI AUTO
PONTELUNGO
LOLLI AUTO

ATL. CORRIFERRARA
PERSICETANA
AVIS CASALECCHIO
LIPPO CALDERARA

ATL CASTENASO
CSI BOLOGNA
STELLA ALPINA
QUADRILATERO
QUADRILATERO
CORRIFERRARA

PONTELUNGO

ATL. CORRIFERRARA
SPORTIVA ZOLA
ATL. BONDENO

POD FINALE EMILIA
SANGIORGESE
LIPPO CALDERARA
STELLA ALPINA

ATL. CORRIFERRARA
LIPPO CALDERARA
992 RUNNING

ATL. CORRIFERRARA
QUADRILATERO
ATL. CORRIFERRARA
QUADRILATERO

Ss Anno

1968
1967
1969
1962
1962
1962
1963
1967
1964

TETEXXXXEXEXE

1955
1954
1957
1956
1953
1955
1954
1959
1958
1959
1959
1953
1957
1958
1946
1957
1947
1956
1957
1948
1949
1953
1957
1959
1945
1942

TEEEEREEEEEEEEERERERERERERERERRERRREEERXEEXEEREE

1988
1999
1985
1994
1988
1985
1988

M T M Tm Tm T

1979
1973
1974
1972
1972
1970
1976
1972
1978
1978
1977
1973
1971
1971
1972
1977
1970

M M M M M T T T T M M T T T T m

Tempo

1:01:39
1:02:12
1:02:25
1:04:46
1:04:56
1:04:56
1:05:39
1:07:03
1:08:32

47:05
48:00
48:09
48:39
48:59
49:24
49:39
50:48
53:34
53:50
54:14
54:14
54:17
54:24
55:27
56:12
57:37
57:43
58:22
59:02
59:51
1:06:31
1:08:31
1:09:18
1:11:59
1:14:53

52:22
52:30
56:18
58:53
1:07:26
1:07:33
1:11:19

46:15
46:21
49:54
52:03
54:26
55:08
59:08
59:11
1:02:23
1:02:44
1:03:35
1:05:39
1:05:58
1:07:44
1:08:24
1:12:27
1:14:25

Dist.

+ 18:30
+ 19:03
+ 19:16
+ 21:37
+ 21:47
+ 21:47
+ 22:30
+ 23:54
+ 25:23

47:05

+ 0:55
+ 1:04
+1:34
+ 1:54
+ 2:19
+ 2:34
+ 3:43
+ 6:29
+ 6:45
+ 7:09
+ 7:09
+7:12
+7:19
+ 8:22
+ 9:07
+10:32
+ 10:38
+11:17
+ 11:57
+ 12:46
+ 19:26
+21:26
+22:13
+ 24:54
+ 27:48

52:22
+ 0:08
+ 3:56
+ 6:31
+ 15:04
+ 15:11
+ 18:57

46:15

+ 0:06
+ 3:39
+ 5:48
+ 8:11
+ 8:53
+ 12:53
+ 12:56
+ 16:08
+ 16:29
+17:20
+19:24
+19:43
+21:29
+ 22:09
+ 26:12
+ 28:10

Ritmo

min/km

05:28
05:30
05:31
05:44
05:45
05:45
05:49
05:56
06:04

04:10
04:15
04:16
04:19
04:20
04:22
04:23
04:30
04:44
04:46
04:48
04:48
04:48
04:49
04:55
04:58
05:06
05:07
05:10
05:13
05:18
05:53
06:04
06:08
06:22
06:38

04:38
04:39
04:59
05:13
05:58
05:59
06:19

04:05
04:06
04:25
04:37
04:49
04:53
05:14
05:14
05:31
05:33
05:38
05:49
05:50
05:59
06:03
06:25
06:35

Per cat.

55° DM
56° DM
57° DM
58° DM
59° DM
60° DM
61° DM
62° DM
63° DM

1° EM
2° EM
3°EM
4° EM
5° EM
6° EM
7° EM
8° EM
9° EM
10° EM
11° EM
12° EM
13°EM
14° EM
15° EM
16° EM
17° EM
18° EM
19° EM
20° EM
21° EM
22° EM
23° EM
24° EM
25° EM
26° EM

1° FF
2° FF
3° FF
4° FF
5° FF
6° FF
7° FF

1° GF
2° GF
3° GF
4° GF
5° GF
6° GF
7° GF
8° GF
9° GF
10° GF
11° GF
12° GF
13° GF
14° GF
15° GF
16° GF
17° GF

v

CRONOMETRAGGIO A CURA DI F.I.Cr. FERRARA

Risultati - Classifica per categorie - 11,3 km * 22/09/2019 11:01:36 * Pagina 3/4



Pos No.

H Femminile (HF) (24)

1 202
2 164
3 114
4 136
5 155
6 112
7 62
8 161
9 192
10 103
11 47
12 74
13 5
14 168
15 152
16 97
17 9
18 163
19 43
20 109
21 6
22 167
23 213
24 199

\

Cognome nome

PASELLO NICOLETTA
GUERNELLI SABRINA
CREMONINI MANUELA
TEDESCO MARILIDA
WIZA BARBARA
MARANGONI EMANUELA
LAMBERTINI PAOLA
CERETTI CINZIA
LOBERTI RITA

BORSARI CLARA
ATTANA' FRANCESCA
ZANASI ROBERTA
BREVIGLIERI CINZIA
GESSI MARA

TESTONI DANIELA
PIGNATIELLO INCORONATA
RAGAZZI SILVIA
CASELLI GIANNA
LAMBERTINI EMANUELA
ZANBONELLI ALESSANDRA
CHIARELLI ROSSELLA
GUERNELLI LORELLA
CESANO ROSA
GAGLIANO LOREDANA

Societa

ATL 85 FAENZA

VICTORIA

CSI BOLOGNA
PONTELUNGO

ATL. CORRIFERRARA
LOLLI AUTO

LOLLI AUTO

ATL. CORRIFERRARA
GRANAROLO

LOLLI AUTO
QUADRILATERO
STELLA ALPINA
PONTELUNGO
ACQUADELA
QUADRILATERO
POL.CENTESE
ATL. CORRIFERRARA
GRANAROLO
QUADRILATERO
STELLA ALPINA
QUADRILATERO
QUADRILATERO

Ss

M M M M M T T T M M MM T T T T M M T T T T M T

Anno

1967
1966
1967
1969
1960
1967
1957
1968
1967
1956
1957
1967
1967
1967
1958
1956
1968
1969
1963
1957
1956
1969
1966
1968

Tempo

49:45
52:29
56:25
57:01
57:06
57:12
58:08
59:30
1:01:00
1:01:17
1:01:26
1:01:34
1:02:11
1:02:23
1:02:40
1:04:35
1:04:54
1:06:17
1:07:28
1:08:32
1:08:54
1:14:44
1:19:09
1:20:41

Dist.

49:45

+ 2:44
+ 6:40
+7:16
+7:21
+ 7:27
+ 8:23
+ 9:45
+11:15
+ 11:32
+11:41
+ 11:49
+12:26
+ 12:38
+ 12:55
+ 14:50
+ 15:09
+ 16:32
+17:43
+ 18:47
+ 19:09
+ 24:59
+ 29:24
+ 30:56

Ritmo

min/km

04:24
04:38
04:59
05:03
05:03
05:04
05:08
05:16
05:24
05:25
05:26
05:27
05:30
05:31
05:33
05:43
05:44
05:52
05:58
06:04
06:06
06:37
07:00
07:08

Per cat.

1° HF
2° HF
3° HF
4° HF
5° HF
6° HF
7° HF
8° HF
9° HF
10° HF
11° HF
12° HF
13° HF
14° HF
15° HF
16° HF
17° HF
18° HF
19° HF
20° HF
21° HF
22° HF
23° HF
24° HF
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